FIs.. Ju

Câmara Municipal de Nova Venécia
do Espírito Santo

CAMARAMUNICIPALDENOVAVENECirES ^

PROTOCOLO N°

Recebido em: JíHLjêüM
Horário: \ /I ü,p\ J horas
Rubrica:

RETIRADO PELO AUTOR
Art. 130do Regimentojnterno:

Requerimento n' I c20ci2S

Em t)'^ I

REQUERIMENTO N° H /2025

Presidente da CMNV-ES

excelentíssimo senhor presidente da gamara municipal de nova

VENÉCIA-ES

o Vereador Marlon de Oliveira Galvão da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-
assinado, usando da atribuição conferida pelo § 2° do art. 8° da Resolução n° 375/2009, que
institui o Código de Ética e Decoro Parlamentar na Câmara Municipal de Nova Venécia-ES e
dá outras providências, combinado com os artigos 88 e 121 do Regimento Interno, requer o
registro de sua candidatura para concorrer ao cargo de Corregedor deste Poder Legislativo
Municipal, biênio 2025/2026.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 29 de janeiro de 2025; 71°
de Erütocipação Política; 18^ Legislatura.

)E OLIVEIRA GALVAO

Vereador pelo PSB

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécj^ÉS
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

S1 - p 1\1